



Delårsrapport

1 januari – 30 juni 2021

Hoist Group Holding Intressenter AB, 559094-0689, moderbolag till Hoist Group.

Hoist Group utvecklar mjukvara och levererar dessa integrerade i tekniska system till hotell och offentlig verksamhet. Hoist Group, grundat 1994, är marknadsledande inom höghastighetslösningar för internet, IP-tv, online-, boknings- och backoffice-mjukvaror samt låssystem med mobile key-funktionalitet. Hoist Group har sitt huvudkontor i Sverige och har kontor i 15 länder i EMEA-regionen.

Nettoomsättningen för först halvåret 2021 uppgick till 561.8 MSEK (483.9) vilket motsvarar en ökning med 16%. Justerad EBITDA uppgick till 69.9 MSEK (62.5) vilket motsvarar en ökning med 12%. Resultat per aktie var -0.21 SEK (-0.22).

Nyckeltal

Belopp i KSEK	apr-jun		jan-jun		helår
	2021	2020	2021	2020	2020
Nettoomsättning	317,561	199,232	561,845	483,890	1,004,682
ARR (Annual recurring revenue)	137,706	129,285	273,746	270,328	533,301
Justerad EBITDA	43,733	31,505	69,863	62,455	152,202
EBITDA	37,866	29,594	61,951	59,497	127,877
Justerad EBITA	27,548	14,356	37,727	28,888	84,287
EBITA	21,278	12,446	29,412	25,930	59,110
Resultat före skatt	- 9,146	- 20,702	- 25,255	- 27,323	- 52,731
Periodens resultat	- 9,400	- 20,064	- 26,701	- 25,570	- 48,480
Soliditet %			jun-21 41%	jun-20 41%	dec-20 41%
Skuldsättningsgrad			2.9	3.0	2.5

Resultat per aktie	apr-jun		jan-jun		helår
	2021	2020	2021	2020	2020
Periodens resultat i KSEK	- 9,400	- 20,064	- 26,701	- 25,570	- 48,480
Antal aktier*	129,920,064	117,902,458	129,920,064	117,902,458	120,906,860
Resultat per aktie	- 0.07	- 0.17	- 0.21	- 0.22	- 0.40

* beräknat på genomsnittet antalet aktier för perioden

Finansiell sammanfattning av delårsperioden januari-juni 2021

Under perioden har Hoist Group fortsatt varit aktiv i marknaden med kundkontakter och interna projekt främst inom utvecklingsavdelningarna. Då restriktionslättnader i de flesta europeiska länder har fördröjts något har återhämtningen i marknaden varit långsammare än väntat, dock med en ökande trend under det andra kvartalet. Hoist Groups underliggande positiva syn på marknadsåterhämtning kvarstår. Koncernen fokuserar fortsatt på god kostnadskontroll och ökad effektivisering av verksamheten och koncernen är i god position att dra nytta av stordriftsfördelar allteftersom nya kundavtal tecknas. Orderingången för nya projekt under perioden var enligt förväntan medan utleveranser påverkades av förseningar till följd av fortsatta reserestriktioner med delvis nedstängda hotell i vissa länder. Även global komponentbrist inom vissa produktområden har försenat utleveranser. De gradvis lättade restriktionerna och en mer normaliserad marknad bidrar till en starkt förbättrad justerad EBITDA under det andra kvartalet jämfört med samma period föregående år.

Resultaträkning

Nettoomsättningen för första halvåret 2021 uppgick till 561.8 MSEK, vilket motsvarar en ökning med 16% jämfört med första halvåret 2020 (483.9). Ökningen är hänförlig till ökande projektintäkter.

Hoist Groups justerade EBITDA uppgick till 69.9 MSEK (62.5), och justerad EBITA uppgick till 37.7 MSEK (28.9). EBITA har påverkats av kostnader av engångskaraktär om 8.3 MSEK (3.0).

Koncernens avskrivningar på materiella anläggningstillgångar och kapitaliserade utvecklingskostnader uppgick till 32.5 MSEK (33.6). Koncernens nettoresultat uppgick till -26.7 MSEK (-25.6) och inkluderar planenliga avskrivningar avseende kundrelationer om 27.9 MSEK.

Balansräkning

Koncernens nettoskuld per 30 juni 2021 uppgick till 466.7 MSEK, jämfört med 382.6 MSEK den 31 december 2020. Skuldsättningsgraden mätt som nettoskuld i förhållande till justerad EBITDA för den senaste tolv månadersperioden, uppgick till 2.9x (2.5x).

Tillgänglig likviditet uppgick den 30 juni till 142.5 MSEK, jämfört med 229.5 MSEK den 31 december 2020. Likviditeten består av 105.2 MSEK i likvida medel samt outnyttjade kreditfaciliteter om 37.3 MSEK.

Eget kapital uppgick till 780.8 MSEK och har minskat med 26.7 MSEK sedan 31 december 2020. Soliditeten uppgick till 41% (41%).

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -60.9 MSEK (55.0) under perioden, varav kassaflödet från förändring i rörelsekapitalet var -76.8 MSEK (17.9). Kassaflödet från investeringsverksamheten var -25.2 MSEK (-32.9), varav -20.9 MSEK (-16.1) avsåg utveckling av mjukvaror. Kassaflödet från leasingaktiviteter var 3.0 MSEK (0.7), och kassaflödet från finansieringsverksamheten var 24.0 MSEK (-8.1). Periodens samlade kassaflöde uppgick till -59.2 MSEK (14.7).

Finansiell sammanfattning av andra kvartalet 2021

Nettoomsättningen för andra kvartalet 2021 uppgick till 317.6 MSEK, vilket motsvarar en ökning med 59% jämfört med andra kvartalet 2020 (199.2).

Hoist Groups justerade EBITDA uppgick till 43.7 MSEK (31.5). Justerad EBITA uppgick till 27.5 MSEK (14.4). EBITDA har påverkats av kostnader av engångskaraktär om 5.9 MSEK (1.9).

Koncernens avskrivningar på materiella anläggningstillgångar och kapitaliserade forsknings- och utvecklingsutgifter uppgick till 16.6 MSEK (17.1). Koncernens nettoresultat uppgick till -9.4 MSEK (-20.1) och inkluderar planenliga avskrivningar avseende kundrelationer om 14.0 MSEK (14.1).

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -46.3 MSEK (61.1) under kvartalet, varav kassaflödet från förändring i rörelsekapitalet var -44.1 MSEK (32.6). Kassaflödet från investeringsverksamheten var -14.0 MSEK (-20.0), varav -12.7 MSEK avsåg utveckling av mjukvaror. Kassaflödet från finansieringsverksamheten var -491.0 MSEK (2.3). Per 31 mars hade likvid mottagits avseende moderbolagets nya företagsobligation som emitterades i mars 2021. Likviden användes under april månad för att i förtid återbetala moderbolagets befintliga företagsobligation på 500 MSEK med ordinarie förfalldatum i juni 2021. Kvartalets samlade kassaflöde uppgick till -547.5 MSEK.

Kommentarer kring framtidsutsikter

Hoist Group arbetar utifrån antagandet att affärsvolymerna gradvis väntas fortsätta öka under andra halvåret 2021. Detta baserat på tillgängliga marknadsdata, såsom rapporter om vaccinationstakt, koncernens kunders marknadsinsikter, samt Hoist Groups aktuella order- och offertstock. Kundernas beläggningsgrad väntas öka väsentligt under 2021 vilket bör påverka projektförsäljningen positivt allteftersom kunders tidigare uppskjutna investeringar nu väntas genomföras. Med den här synen på marknadsåterhämtning förväntar sig Hoist Group att omsättningen ökar under 2021 till en nivå motsvarande 2019, men med bättre lönsamhet. Omsättningsökningen väntas främst drivas av korsförsäljning samt ökade intäkter från mjukvaror såsom Hoist Groups Dashboard och Givito. Tack vare ökade projektintäkter, en fortsatt hög andel ARR, samt den effektiviserade organisationen för skalbara leveranser och de kostnadsbesparingar som redan genomförts väntas koncernen generera en betydande EBITDA-ökning under 2021. Därutöver kvarstår Hoist Groups ambition att fortsätta utvärdera och genomföra strategiska förvärv.

Väsentliga händelser under delårsperioden

Som tidigare offentliggjorts emitterade moderbolaget under mars 2021 en ny treårig företagsobligation om 500 MSEK, i syfte att i förtid återbetala den befintliga företagsobligationen på samma belopp, med ordinarie förfalldatum i juni 2021. I april 2021 användes likviden från den nyemitterade företagsobligationen till att återbetala den befintliga företagsobligationen om 500 MSEK. Ett prospekt avseende den nya företagsobligationen godkändes av Finansinspektionen och offentliggjordes 21 maj 2021, och företagsobligationen noterades på Nasdaq Stockholm 25 maj 2021.

Den 2 juni 2021 träffades en överenskommelse mellan Hoist Groups aktieägare och ett konsortium lett av Advent International om förvärv av samtliga aktier i Hoist Group. Transaktionen är föremål för ett antal regulatoriska godkännanden och förväntas genomföras under fjärde kvartalet 2021. Hoist Groups företagsobligation planeras att lösas in i samband med genomförandet av transaktionen.

Transaktioner med närstående parter

Per 30 juni 2021 uppgick aktieägarlånet till 50.6 MSEK (52.5) inklusive ackumulerad ränta.

Finansiell sammanfattning moderbolag

Moderbolagets resultat före skatt var -8.4 MSEK (-3.2) för kvartalet och -7.7 MSEK (-6.1) för delårsperioden. Betalda räntekostnader under delårsperioden uppgick till 17.6 MSEK.

Risker och riskanalys

Kundernas betalningsförmåga och leverantörernas finansiella ställning

Risker som är uppmärksammade är kundernas betalningsförmåga och leverantörernas finansiella ställning. Dessa områden bevakas löpande i den finansiella rapporteringen genom kreditprövningar, uppföljning av kundfordringar och granskning av leverantörernas ekonomiska situation.

Risker som rör de ekonomiska och politiska förhållandena i Europa

En negativ förändring av de ekonomiska förhållandena i Europa eller på marknaden i något annat land som i sin tur påverkar de länder eller marknader där koncernen verkar, kan inverka negativt på koncernens verksamhet.

Storbritanniens utträde ur EU, Brexit, kan komma att påverka koncernens verksamhet. Ledningens bedömning med nuvarande kunskap är att Brexit endast i mindre omfattning väntas påverka koncernens verksamhet.

Spridningen av Covid-19 till Europa påverkar lönsamheten för Hoist Groups kunder inom hotellnäringen

Koncernens kunders betalningsförmåga påverkas negativt på grund av Covid-19 under den period som de har låg beläggningsgrad. Koncernen har täta dialoger med sina kunder och följer kundfordringarna noggrant.

Teknologisk utveckling

Branschen som koncernen verkar inom präglas av snabb teknisk utveckling och digitalisering. För att förbli konkurrenskraftig måste koncernen fortsätta att utveckla nya tjänster och öka och förbättra funktionalitet, tillgänglighet och funktioner i sina befintliga serviceerbjudanden och nätverk, t.ex. genom att säkerställa att dess mjukvara kan hantera den ökande efterfrågan på bandbreddintensiva tjänster.

För närmare beskrivning av koncernens risker och osäkerhetsfaktorer se koncernens årsredovisning.

Magnus Lindholm CFO, jl@hoistgroup.com

Nästa kvartalsrapport från Hoist Group publiceras den 30 november 2021.

Styrelsen och verkställande direktören intygar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av moderbolagets och koncernens verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Hoist Group Holding Intressenter AB (publ)

Styrelsen och verkställande direktör,
Stockholm den 31 augusti 2021



Malcolm Lindblom (Aug 30, 2021 22:19 GMT+2)

Malcolm Lindblom
Styrelseordförande



Alfonso Tasso (Aug 31, 2021 09:01 GMT+2)

Alfonso Tasso
Verkställande direktör



Marcus Jennekvist (Aug 31, 2021 09:18 GMT+2)

Marcus Jennekvist
Styrelseledamot



Niklas Sloutski (Aug 31, 2021 09:21 GMT+2)

Niklas Sloutski
Styrelseledamot



Vidar Andersch (Aug 31, 2021 10:43 GMT+2)

Vidar Andersch
Styrelseledamot



Peder Ramel (Aug 31, 2021 11:21 GMT+2)

Peder Ramel
Styrelseledamot



Andreas Jacobs (Aug 31, 2021 14:41 GMT+2)

Andreas Jacobs
Styrelseledamot

Finansiell rapport

Belopp i KSEK	apr-jun		jan-jun		helår
	2021	2020	2021	2020	2020
ARR (Annual recurring revenue)	137,706	129,285	273,746	270,328	533,301
Övriga intäkter	180,940	70,901	289,482	216,022	475,730
Summa rörelsens intäkter	318,645	200,186	563,228	486,350	1,009,031
Handelsvaror	- 171,325	- 97,744	- 290,914	- 242,431	- 493,143
Bruttovinst	147,320	102,442	272,314	243,919	515,887
Övriga externa kostnader	- 22,507	- 16,883	- 41,808	- 40,066	- 97,724
Personalkostnader	- 86,947	- 55,964	- 168,555	- 144,355	- 290,286
EBITDA	37,866	29,594	61,951	59,497	127,877
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar och kapitaliserade forsknings- och	- 16,588	- 17,149	- 32,539	- 33,567	- 68,767
EBITA	21,278	12,446	29,412	25,930	59,110
Avskrivning av kundrelationer	- 14,003	- 14,092	- 27,856	- 28,197	- 58,683
Rörelses resultat	7,275	1,646	1,556	2,267	427
Finansiella intäkter	- 2,888	- 10,580	3,197	3,457	4,715
Finansiella kostnader	- 13,533	- 8,476	- 30,009	- 28,514	- 57,873
Resultat från finansiella poster	- 16,421	- 19,056	- 26,811	- 25,057	- 53,159
Resultat före skatt	- 9,146	- 20,702	- 25,255	- 27,323	- 52,731
Inkomstskatt	- 254	638	- 1,446	1,753	4,252
Periodens resultat	- 9,400	- 20,064	- 26,701	- 25,570	- 48,480

Rapport över totalresultat

Belopp i KSEK	apr-jun		jan-jun		helår
	2021	2020	2021	2020	2020
Periodens resultat	- 9,400	- 20,064	- 26,701	- 25,570	- 48,480
Övrigt totalresultat för perioden:					
<u>Poster som kan komma att redovisas över resultaträkningen</u>					
Valutakursdifferenser	- 9,239	- 13,207	- 47	- 3,496	- 66,529
<u>Poster som inte kommer att redovisas över resultaträkningen</u>					
Inkomstskatt hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat	-	-	-	-	-
ÖVRIGT TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN, NETTO EFTER SKATT	- 18,639	- 33,271	- 26,748	- 29,066	- 115,009
SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN	- 18,639	- 33,271	- 26,748	- 29,066	- 115,009
PERIODENS RESULTAT HÄNFÖRLIGT:					
Moderföretages aktieägare	- 9,400	- 20,064	- 26,701	- 25,570	- 48,480
Innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-	-	-
SUMMA TOTALRESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL:					
Moderföretages aktieägare	- 18,639	- 33,271	- 26,748	- 29,066	- 115,009
Innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-	-	-

Segmentsredovisning

Perioden apr-jun	Projektintäkter		ARR		Övriga rörelseintäkter		Försäljning mellan segmenten		Summa rörelsens intäkter	
	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020
Frankrike	15,656	6,499	18,967	19,415	2	0	1,770	836	36,395	26,751
Sverige	17,370	6,718	38,260	37,218	40	31	1,640	150	57,310	44,117
DACH*	18,253	2,055	10,854	6,893	362	458	401	109	29,870	9,515
MED**	33,137	8,487	8,484	11,623	15	23	2,184	398	43,820	20,532
Norge	12,078	11,055	15,503	14,550	52	160	30	22	27,662	25,787
UKBene***	60,437	10,629	14,767	9,717	42	235	354	2,199	75,601	22,779
Alla övriga****	22,923	24,511	30,871	29,868	572	48	6,378	-	47,988	50,704
Summa	179,855	69,956	137,706	129,285	1,084	954	1	9	318,645	200,186

Perioden jan-jun	Projektintäkter		ARR		Övriga rörelseintäkter		Försäljning mellan segmenten		Summa rörelsens intäkter	
	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020
Frankrike	30,660	20,564	37,565	40,400	2	1	1,891	1,087	70,118	62,052
Sverige	24,387	24,432	78,544	81,543	148	28	3,791	963	106,869	106,966
DACH*	32,339	11,306	21,527	16,018	362	622	1,815	285	56,043	28,231
MED**	46,353	32,392	17,328	21,436	41	51	3,646	783	67,367	54,663
Norge	21,494	22,940	28,701	29,071	91	244	124	27	50,409	52,281
UKBene***	91,332	28,159	29,924	19,003	51	235	2,866	3,712	124,173	51,108
Alla övriga****	41,534	73,779	60,158	62,857	689	1,279	14,131	6,867	88,250	131,048
Summa	288,098	213,572	273,746	270,328	1,383	2,460	1	9	563,228	486,350

Perioden apr-jun	Nettoomsättning		Justerad EBITDA		Justerad EBITDA %		EBITDA	
	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020
Frankrike	36,393	26,751	5,245	6,879	14%	26%	6,686	6,830
Sverige	57,270	44,087	4,569	1,889	8%	4%	4,569	1,227
DACH*	29,508	9,057	3,571	1,370	12%	15%	395	624
MED**	43,805	20,509	1,806	3,850	4%	19%	1,837	3,850
Norge	27,611	25,628	4,944	4,559	18%	18%	4,944	4,559
UKBene***	75,558	22,545	8,026	3,741	11%	17%	6,422	3,761
Alla övriga****	47,416	50,656	15,573	9,217	33%	18%	13,803	8,742
Summa	317,561	199,232	43,733	31,505	14%	16%	37,866	29,594

Perioden jan-jun	Nettoomsättning		Justerad EBITDA		Justerad EBITDA %		EBITDA	
	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020
Frankrike	70,116	62,051	9,209	14,028	13%	23%	9,722	14,142
Sverige	106,721	106,938	5,356	2,659	5%	2%	5,356	1,997
DACH*	55,681	27,609	5,814	1,400	10%	5%	987	654
MED**	67,327	54,612	2,640	6,773	4%	12%	2,670	6,773
Norge	50,318	52,037	6,247	5,106	12%	10%	6,247	5,106
UKBene***	124,122	50,874	13,992	5,619	11%	11%	13,058	4,517
Alla övriga****	87,561	129,769	26,605	26,871	30%	21%	25,884	26,308
Summa	561,845	483,890	69,863	62,455	12%	13%	61,951	59,497

*Inkluderar Schweiz, Tyskland och Österrike

**Inkluderar Spanien, Italien och Portugal

***Inkluderar Storbritannien, Belgien och Nederländerna

****Inkluderar Danmark, Finland & Baltikum, Irland, Dubai och centrala funktioner

Koncernens balansräkning

Belopp i KSEK	juni 2021	juni 2020	december 2020
TILLGÅNGAR			
Anläggnings tillgångar			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten	69,400	63,167	60,898
Kundrelationer	350,256	429,204	378,027
Goodwill	820,793	695,943	811,218
Övriga immateriella anläggnings tillgångar	4,341	1,260	1,145
Materiella anläggnings tillgångar	59,276	76,020	69,534
Finansiella anläggnings tillgångar	45,643	64,643	58,469
Uppskjutna skattefordringar	2,702	2,238	2,650
Summa anläggnings tillgångar	1,352,410	1,332,474	1,381,943
Omsättnings tillgångar			
Varulager	93,791	99,088	85,993
Kundfordringar	245,933	254,555	246,474
Skattefordringar	965	217	784
Övriga fordringar	186	541	703
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	120,764	80,863	111,724
Likvida medel	105,234	165,193	161,205
Summa omsättnings tillgångar	566,873	600,457	606,882
SUMMA TILLGÅNGAR	1,919,283	1,932,931	1,988,825
EGET KAPITAL	780,805	788,486	807,552
SKULDER			
Långfristiga skulder			
Efterskött aktieägarlån	50,623	52,538	50,637
Övriga långfristiga skulder	74,925	594,426	87,173
Uppskjutna skatteskulder	49,537	56,467	50,238
Obligationslån	500,000	-	-
Övriga avsättningar	3,569	11,933	25,600
Summa långfristiga skulder	678,654	715,365	213,649
Kortfristiga skulder			
Obligationslån	-	-	500,000
Upplåning från kreditinstitut	37,489	15,899	6,064
Förskott från kunder	57,651	47,876	62,088
Leverantörs skulder	130,936	150,460	147,564
Aktuella skatteskulder	-	981	2,835
Övriga skulder	82,993	82,474	81,674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	151,736	134,945	167,399
Summa kortfristiga skulder	459,823	429,081	967,624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1,919,283	1,932,932	1,988,824

Koncernens kassaflöde

Belopp i KSEK	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	helår
	2021	2020	2021	2020	2020
Res utåt före skatt	-9,146	-20,702	-25,255	-27,323	-52,731
Varav betald ränta	-10,952	-8,464	-19,406	-17,201	-31,216
Justerat för poster som ej ingår i kassaflöde					
Återläggning av avskrivningar	30,189	31,240	59,992	61,764	127,450
Betalad skatt	-3,514	12,547	-6,429	4,375	2,241
Övriga poster ej kassa påverkande	-19,711	5,470	-12,464	-1,753	11,977
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-2,183	28,556	15,844	37,063	88,937
Rörelsekapital					
Förändring varulager och pågående arbete	9,680	3,370	-6,018	-12,538	31,195
Förändring kundfordringar	-25,002	11,620	5,616	39,088	48,154
Förändring övriga kortfristiga fordringar	-25,411	17,945	-28,558	-1,954	-22,515
Förändring leverantörens skulder	-11,636	-17,426	-25,786	-24,826	-27,435
Förändring övriga kortfristiga skulder	8,270	17,046	-22,021	18,140	-30,461
KASSAFLÖDE FRÅN RÖRELSEKAPITAL	-44,099	32,554	-76,768	17,910	-1,061
KASSAFLÖDE FRÅN LÖPANDE VERKSAMHETEN	-46,282	61,110	-60,924	54,973	87,876
Investeringsverksamheten					
Investeringar i dotterföretag	0	0	0	0	10,265
Förskäljning av verksamhet	0	0	0	0	0
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-12,743	-8,910	-20,890	-16,146	-28,403
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-4,822	-11,209	-7,948	-16,489	-22,376
Förändring av finansiella anläggningstillgångar	3,595	104	3,595	-277	425
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN	-13,970	-20,015	-25,243	-32,912	-40,089
Kassaflöde från leasingaktiviteter					
Förändring tillgångar avseende kundleasing	3,025	3,387	8,339	8,539	4,319
Förändring skulder avseende kundleasing	616	-3,434	-5,320	-7,819	-10,818
KASSAFLÖDE FRÅN LEASINGAKTIVITETER	3,642	-48	3,018	720	-6,499
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	0	0	0	0
Aktieägarutskott	0	0	0	0	0
Förändring externa lån	-500,297	9,235	-4,441	7,463	7,243
Förändring av chekräkningskredit	9,734	-10,287	31,398	-15,741	-25,366
Förändring av nyttjandevärdet av tillgångar	-352	3,349	-2,993	194	-5,165
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN	-490,916	2,297	23,963	-8,084	-23,287
PERIODENS KASSAFLÖDE	-547,526	43,344	-59,186	14,698	18,001
Likvida medel vid periodens början	645,218	127,712	161,205	152,426	152,426
Periodens kassaflöde	-547,526	43,344	-59,186	14,698	18,000
Kursdifferens i likvida medel	7,542	-5,863	3,216	-1,930	-9,222
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	105,235	165,194	105,235	165,193	161,204

Förändringar i koncernens eget kapital

Belopp i KSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat inkl periodens resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans per 2020-12-31	1,299	1,050,999	23,489	-268,234	807,553
Nyemission					-
Aktieägar tillägg					-
Periodens resultat				-26,701	-26,701
Övrigt totalresultat					
Valutakursdifferenser			-47		-47
Överkursfond					-
Summa Totalresultat	1,299	1,050,999	23,442	-294,935	780,805

Finansiell rapport, moderbolag

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Belopp i KSEK	apr-jun		jan-jun		helår
	2021	2020	2021	2020	2020
Rörelses resultat	- 150	- 30	- 185	- 57	- 295
Finansiella intäkter	7,584	6,368	17,294	12,681	25,910
Finansiella kostnader	- 15,820	- 9,493	- 24,818	- 18,731	- 37,207
Resultat från finansiella poster	- 8,236	- 3,126	- 7,524	- 6,050	- 11,297
Resultat före skatt	- 8,387	- 3,155	- 7,709	- 6,107	- 11,592
Bokslutsdispositioner				-	
Inkomstskatt	-	-	- 263	-	- 679
Periodens resultat	- 8,387	- 3,155	- 7,972	- 6,107	- 12,271

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i KSEK	juni 2021	juni 2020	december 2020
Finansiella anläggnings tillgångar	1,515,580	1,436,355	1,535,649
Kortfristiga fordringar	13,349	3,410	1,741
Kassa och bank	109	58	158
Summa tillgångar	1,529,038	1,439,824	1,537,548
Eget kapital	978,073	887,199	986,045
Långfristiga räntebärande skulder	550,623	552,538	550,637
Summa kortfristiga skulder	351	86	866
Summa skulder och eget kapital	1,529,038	1,439,824	1,537,548

Företagsinformation

Hoist Group består av moderbolaget Hoist Group Holding Intressenter AB och dess dotterbolag. Moderbolaget är registrerat i Sverige och har sitt säte i Solna. Besöksadressen till huvudkontoret är Röntgenvägen 2, 171 54 Solna.

Hoist Group utvecklar och levererar tekniska system med integrerade mjukvaror till hotell och offentlig verksamhet. Hoist Group, grundat 1994, är marknadsledande inom höghastighetslösningar för internet, IP-tv, online-, boknings- och backoffice-mjukvaror samt låssystem med mobile key-funktionalitet. Hoist Group har sitt huvudkontor i Sverige och har kontor i 15 länder i EMEA-regionen.

Ägarstruktur

Per 30 juni 2021 ägdes Hoist Group till ca 50% av AccentEleven Holding Ltd (reg.nr. 107941, med säte i Jersey, ett helägt dotterbolag till investeringsfonden Accent Equity 2008 LP), till ca 27% av C&M Stockholm AB (reg.nr. 556847-5924, med säte i Stockholm), till ca 10% av Sjätte AP-fonden (reg.nr. 855104-0721, med säte i Göteborg), till ca 9% av Niantic Holding GmbH (reg.nr. HRB 64920, med säte i Hamburg, Tyskland) och till ca 3% av anställda inom koncernen.

Redovisningsprinciper

Koncernen tillämpar International Financial Reporting Standards, IFRS, såsom de är antagna av EU. Denna rapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering samt årsredovisningslagen.

Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpats i denna rapport är i huvudsak oförändrade från de som användes vid upprättandet av års- och koncernredovisningen för år 2020 och som framgår i not 1 Redovisningsprinciper.

Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer, vilket i huvudsak innebär att IFRS tillämpas med vissa undantag och tillägg.

Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. Alla belopp i denna rapport är angivna i KSEK såvida inget annat anges. Avrundningsdifferenser kan förekomma.

Förvärvsanalysen av Acentic är preliminär och kan påverka fördelningen mellan goodwill och kundrelationer.

Informationen på sidorna 2-11 utgör en integrerad del av denna finansiella rapport.

Operativa segment

Hoist Group har valt att frivilligt tillämpa IFRS 8 Rörelsesegment.

Ett operativt segment är en del i ett företag vars verksamhetsresultat regelbundet granskas av koncernens "Högsta Verkställande Beslutsfattare" som fattar beslut om vilka resurser som ska allokeras till segmentet och utvärderar segmentets resultat. Inom Hoist Group har en grupp, bestående av verkställande direktören och styrelseordföranden, identifierats som Högsta Verkställande Beslutsfattare. Segmenten är uppdelade per geografi.

Resultat följs upp per segment på justerad EBITDA-nivå, det vill säga rörelseresultat före avskrivningar, justerat för poster av engångskaraktär.

Projektbaserade intäkter

Vid projektbaserade intäkter bestående av kombinerad vara och installationstjänst redovisas intäkterna över tid baserat på färdigställandegraden av projektet. Full intäktsredovisning sker när varorna har levererats till kund och det inte finns några ouppfyllda åtaganden som kan påverka kundens godkännande av varorna. Leverans sker när varorna har transporterats till den specifika platsen och installerats. Kunden har antingen accepterat varorna i enlighet med avtalet, tidsrymden för invändningar mot avtalet har gått ut, eller koncernen har objektiva bevis för att alla kriterier för acceptans har uppfyllts.

Annual Recurring Revenue (ARR) - Avtalsbaserade intäkter

Annual Recurring Revenue är det gemensamma namnet för koncernens samtliga avtalsbaserade intäkter, bestående av mjukvarulicenser, support- och serviceavtal samt mediainnehåll. Baserat på dessa avtal faktureras kunderna vanligtvis månadsvis eller kvartalsvis i förskott. Därmed uppstår ett åtagande för koncernen mot kunden och redovisas som en skuld i balansräkningen. Intäkter redovisas linjärt över kontraktperioden i takt med att koncernens förpliktelse mot kunden reduceras.

Prövning av nedskrivningsbehov för goodwill

Hoist Group undersöker varje år om något nedskrivningsbehov föreligger för goodwill.

Återvinningsvärden för kassagenererande enheter har fastställts genom beräkning av nyttjandevärde. Till underlag för prövningen ligger framtagen affärsplan för kommande år.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som hänför sig till framtida år till följd av tidigare händelser.

Uppskjuten skatt redovisas i sin helhet, enligt balansräkningsmetoden, på alla temporära skillnader som uppkommer mellan det skattemässiga värdet på tillgångar och skulder och dessas redovisade värden i koncernredovisningen.

Alternativa nyckeltal

EBITDA	beräknas som rörelseresultat före avskrivningar.
Justerad EBITDA	beräknas som rörelseresultatet före avskrivningar, justerat för poster av engångskaraktär.
EBITA	beräknas som rörelseresultat efter avskrivning på materiella anläggningstillgångar och kapitaliserade forsknings- och utvecklingsutgifter.
Justerad EBITA	beräknas som rörelseresultat efter avskrivning på materiella anläggningstillgångar och kapitaliserade forsknings- och utvecklingsutgifter, justerat för poster av engångskaraktär.
Soliditet	beräknas som totalt eget kapital i förhållande till balansomslutningen.
Nettoskuld	beräknas som långfristiga räntebärande skulder (inklusive nettot av leasingtillgångar och -skulder relaterade till back-to-back leasingåtaganden), exklusive aktieägarlån, minus likvida medel.
Skuldsättningsgrad	beräknas som nettoskuld i förhållande till justerad EBITDA för den senaste tolv månadersperioden.

